
 

 

 
 

2022年 6月 8日 

株主各位 

 

兵庫県西宮市大社町10番45号 

株式会社 指月電機製作所 

取締役会会長 足達信章 

 

 

「第94回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、2022年6月8日付で送付いたしております「第94回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の 

一部に修正すべき箇所がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイト 

への掲載をもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。 

なお、本ウェブサイトに掲載しております「第94回定時株主総会招集ご通知」のPDFファイルは､ 

修正済みのものであります。 

 

敬具 

 

記 

 

 

【修正箇所】（修正部分は下線を付しております。） 

第94回定時株主総会招集ご通知 23ページ 

事業報告 ２．会社の株式に関する事項（2022年3月31日） (4)大株主 

 

＜修正前＞ 
 

株 主 名 持 株 数 持 株 比 率 

NOMURA CUSTODAY NOMINEES LTD -TK1 LIMITED  2,037千株 6.2％ 

 
 
 

＜修正後＞ 
 

株 主 名 持 株 数 持 株 比 率 

NOMURA CUSTODY NOMINEES LTD -TK1 LIMITED 2,037千株 6.2％ 

 
 

以上 


